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GMKA PROJE BİLGİ NOTU 

Kimden   : Mustafa UZANÇ  / Gökçeyazı Çok Programlı Lisesi Müdürü  

Kime       : Sabri CANER / Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürü 

Konu       : GMKA Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı Kapsamında Onaylanan Projemiz  

  

Güney Marmara Kalkınma Ajans tarafından 2013 yılı Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programı kapsamında hibe almaya hak kazanan müdürlüğümüze ait projenin detayları; 

Projenin Adı: 

MEYVECİLİK MESLEĞİM OLSUN, TOPRAĞIM DEĞER BULSUN.  

 

Projenin Amaçları: 

 Mesleki ve Teknik Eğitim kapsamında meyvecilik alanında okuyan öğrencilere 

bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlilikleri 

kazandırmak, nitelikli elemanlar yetiştirmek. 

 Tarım, Ülkemiz için sosyal ve ekonomik açıdan en önemli ve stratejik sektörlerin 

basında gelmesi nedeniyle tarımsal faaliyetleri sürdüren nüfusun mesleki eğitim 

açısından bilinçlendirilmesi ve desteklenmesi sayesinde ürün verimliliğine, bilinçli 

üretime katkı sağlamak. 

 Gökçeyazı Beldesinde meyvecilik alanında mesleki yeterliliği bilim ve teknolojik 

gelişmeler ışığında yürüterek insan gücüne sahip olan gereksinimi artırarak 

bulunduğumuz yöreye, bölgeye ve ülkemize eğitimli meslek elemanları yetiştirmek. 

 Okulun bulunduğu bölgede Ortaöğretim Kurumları düzeyinde meyvecilik alanında 

ilk olmak, örnek teşkil etmek, çevre insanlarının ufuklarını açmak, tarımsal 

faaliyetlere yeni bir farkındalık kazandırmak ve insanların sosyal ekonomik 

düzeylerinde maksimum fayda sağlamak. 

 Bu proje ile tarım ülkesi olan ülkemizde tarım sektörüne yönelik uzun yıllar ihmal 

edilmiş olan Ortaöğretim düzeyinde ara eleman eksikliğinin giderilmesi 

amaçlanmaktadır. Proje ile birlikte okulda yürütülecek olan mesleki eğitim 

sayesinde öğrenim gören öğrenciler üretimin her safhasını planlamayı, uygulamada 

iş kolaylığı, işi öğrenme ve alternatif üretimler için bilgi sahibi olmalarını sağlamak. 

Ayrıca bu proje ile birlikte kullanılacak bilgi ve teknoloji sayesinde e-tarıma geçiş 

ve izlenebilirlik sağlanacaktır. 

 Okulumuzun kırsal bölgede olması nedeniyle kırsal bölgede eğitim-öğretim ve 

sosyo-ekonomik açıdan dezavantajlı durumlarını iyileştirmek, kendi yasadıkları 

ortama uygun meslek kazandırılarak gerek bir üst öğrenime geçişte gerekse kendi 

işini kurmalarında yol gösterici olmak. 

 Okul olarak uygulanması planlanan proje kapsamında ki işletme modeli ile yöremiz 

ve bölgemizdeki tarım kesimindeki ailelere meyveciliği teşvik etmek, yeni geçim 

kaynakları konusunda öncülük etmek, çevrede ürün desenini çeşitlendirmek, kısıtlı 

olan tarım alanlarından maksimum düzeyde fayda sağlanacağını göstermek. 
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Projenin Hedef Grupları: 

 Gökçeyazı Çok Programlı Lisesinde öğrenim gören öğrenciler. 

 Gökçeyazı Çok Programlı Lisesinde öğrenim gören öğrencilerin aileleri. 

 Gökçeyazı Beldesinde, İvrindi ilçesinde ve Balıkesir’de öğrenim gören öğrenciler 

ve aileleri. 

 Çevredeki Meslek Okulları. 

 Çevredeki çiftçi aileleri. 

 Kamu Kurum ve Kuruluşları, tüzel kişiliği olan tarımsal birlikler ile tarım alanında 

faaliyet gösteren özel şirketler. 

 Meyvecilik sektöründe çalışacak mevsimlik isçiler. 

 Köyden kente göç eden aileler. 

 

Proje Nihai Yararlanıcıları: 

 Gökçeyazı Çok Programlı Lisesinde öğrenim gören öğrenciler, Öğrenci aileleri. 

 Beldede, İvrindi ilçesinde ve Balıkesir’de öğrenim gören öğrenciler ve aileleri. 

 Gökçeyazı ve çevredeki üreticiler. 

 Nakliyeciler ve dolayısıyla Lojistik kuruluşlar. 

 Tarıma teknik destek sağlayan özel kuruluşlar (İlaç firmaları, tarım alet ve 

makineleri satanlar, gübre firmaları). 

 Kamu Kurum ve Kuruluşları. 

 Endüstriyel meyve işletmeleri. 

 Üretici birlikleri ve kooperatifler. 

 Tohum ve meyve fidesi yetiştiren firmalar. 

 Köyden kente göç edenler. 

 Gökçeyazı ve çevresinde Organik tarım yetiştiriciliği yapan ve organik tarım 

yapmaya eğilimli olan üreticiler. 

 Balıkesir çevresi ile diğer bölgelerdeki İhracatçılar ve Tüccarlar. 

 Doğal çevrenin korunmasıyla ilgili ekoloji de yaşayan canlılar. 

Projeden Beklenen Sonuçlar: 

 Meyvecilik konusunda mesleki yeterlilik kazanmış nitelikli eleman sayısının 

artması. 

 Okulumuzdan mezun olan öğrencilerde istihdam konusunda gelecek kaygısının 

azalması. 

 Tarım sektöründe çalışacak ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak kişi sayısının 

artması. 

 Gökçeyazı Beldesinde, yörede ve bölgede Meyve Yetiştiriciliğinin artması. 

 Çevrede çiftçilikle uğrasan ailelerin Organik Tarım Yetiştiriciliği konusunda 

bilgilenmesi ve uygulama imkanı bulması. 

 Organik tarım sayesinde ürün üzerinde insan sağlığını tehdit eden kimyasalların 

azalması. 

 Köyden kente göç eden ailelerin köyüne geri dönmesi. 

 Tarımla uğraşan ailelerin sosyo-ekonomik yapılarında ki olumlu değişimler. 

 Mevcut tarım alanlarının bos kalmasının önlenmesi. 

 Mevsimlik isçi istihdamın sağlanması. 

 Doğal çevreyi koruyarak ekolojik yapının bozulmaması ve ürün deseninin artması. 

 Endüstriyel Sanayi kuruluşlarının, nakliye sektörünün, İthalat ve İhracat firmalarının 

ve bilinçli tüketici kesiminin ilgisini çekmesi 
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Projenin Bütçesi: 

115.801,8700 TL 

 

Proje Bütçesinin kullanımı: 

 Traktör Alımı. (1 Adet). 

 İlaçlama Makinesi Alımı (1 Adet). 

 Sondaj Kuyusu Açma İşi. 

 Dalgıç Pompa kurulumu. 

 Basınçlı Su Sistemi (Damlama) kurulması. 

 Meyve Fidesi alımı (1850 Adet). 

 Dergi çıkarılması. 

 Seminerler verilmesi. 

 Proje ve Ajansı tanıtıcı reklamlar. 

 GMKA görünürlük tabelası ve tanıtıcı broşür basımı. 

 Arazi Tel-Çit Yapımı. 

 Öğrenci gezileri düzenlenmesi. 

 Üretici gezileri düzenlenmesi. 

    Bilgilerinize arz ederim.   

 

 
 

Not        :  


